[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
22.12.2008                                                                                                             № 124-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 - 2011 годов»
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008 № 36-о (в ред. от 12.12.2008 № 122-о) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Перми по полномочиям городского округа» дополнить следующими  целевыми статьями:

350 02 00 «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»;

505 89 00 «Софинансирование краевой целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Пермском крае на 2007-2010 годы» за счет остатков средств местного бюджета, образовавшихся по состоянию на 01.01.2008 года».

1.2. Приложение № 5 «Перечень дополнительных кодов источников расходов бюджета  (ДопКИ)» дополнить следующим кодом источников:

12 207 «Инвестиционный проект «Строительство кладбища Восточное».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г. Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С. Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса  В.С. Титяпкину.

Начальник департамента                                                                                                 Е.А. Чугарина